АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.05.2016  г.   № 30
О подготовке к отопительному сезону 2015-2016 гг.

            На основании постановления Администрации Купинского района от 29.04.2016 г. № 229 «О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы в Купинском районе в осенне-зимний период 2016/2017 года», в целях обеспечения устойчивого функционирования и своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016-2017 гг.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года.
2. Создать комиссию по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016\2017 гг.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоключевского сельсовета                                                   П.Н. Панина
Приложение №1
к постановлению

администрации
Новоключевского сельсовета

от 06.05.2016 г. № 30
ПЛАН

мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года
	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения

	1
	Организация контроля за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года, предотвращение срывов деятельности организаций ЖКХ
	Директор МУП ЖКУ Новоключевское, Глава администрации
	с 01.07.2016 г. по 01.10.2016 г.

	2
	Организация контроля за ходом накопления необходимых запасов твердого топлива для коммунально-бытовых нужд и населения в период подготовки к работе в отопительный сезон 2016/2017 года
	Директор МУП ЖКУ Новоключевское, Глава администрации
	с 01.07.2016 г.  до 01.09.2017 г.

	3
	Организация работы комиссии по решению вопросов неплатежей за топливно-энергетические ресурсы
	Глава администрации
	в течение 2016 года

	4
	Представление в МС и ЖКХ актов и паспортов готовности объектов ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года
	Глава администрации
	до 15.10.2016 г.

Приложение №2
к постановлению

администрации

Новоключевского сельсовета

от 06.05.2016 г. № 30
Комиссия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016\2017 гг.

- Панина Полина Николаевна - председатель;

Члены комиссии:

- Артеменко Людмила Петровна - директор МКОУ Новоключевская СОШ;

- Шунько Елена Владимировна - директор МКОУ Петровской  ООШ;

- Казадаева Людмила Юрьевна - заведующая МКДОУ «Жемчужинка»;

- Кузьмина Надежда Ильинична - директор МКУ «Культурно-досуговый центр»;

- Киндер Людмила Викторовна - заведующая Новоключевским врачебным участком;

- Завьялов Виктор Николаевич - директор МУП ЖКУ «Новоключевское».